
— 971 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13

233

UCHWA£A Nr XXIII/110/08 RADY GMINY KAWÊCZYN

z dnia 1 grudnia 2008 r.

w sprawie: zmiany Uchwa³y Nr XXI/97/08 Rady Gminy Kawêczyn z dn. 30 pa�dziernika 2008 r. w sprawie ustalenia
trybu postêpowania o udzielenie dotacji na inne zadania publiczne ni¿ okre�lone w ustawie o dzia³alno�ci po¿ytku

publicznego i o wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 176 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz.
2104 ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr XXI/97/08 Rady Gminy Kawêczyn z
dnia 30 pa�dziernika 2008 r. wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

1. W §8 ust. 1 pierwsze zdanie zmienia siê z:

"Wójt Gminy lub osoby dzia³aj¹ce w jego imieniu z jego
upowa¿nienia maj¹ mo¿liwo�æ dokonania kontroli i oceny
wykonywania zleconego zadania, a w szczególno�ci:" na:

"Wójt Gminy lub osoby dzia³aj¹ce w jego imieniu z jego
upowa¿nienia maj¹ mo¿liwo�æ dokonania kontroli i oceny
wykonywania zleconego zadania:"

§2. W za³¹czniku nr 1 do Uchwa³y Nr XXI/97/08 Rady
Gminy Kawêczyn z dnia 30 pa�dziernika 2008 r. wprowadza
siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. §2 otrzymuje brzmienie:

1. Dotowany zobowi¹zuje siê do wykorzystania dotacji
zgodnie z celem okre�lonym w §1 i na warunkach
okre�lonych w niniejszej umowie.

2. Termin wykorzystania dotacji ustala siê na dzieñ....

2. Z §9 wykre�la siê ust. 2

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kawêczyn.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Edward Michalak

Poz. 233


